РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «_» ______ 2019 г.

               № __
с. Маргуцек

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 20.06.2018г. № 16 «Об  утверждении перечня должностных лиц, Администрации сельского поселения

«Маргуцекское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198 –ЗЗК «Об административных правонарушениях»

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора,  в целях приведения Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 20.06.2018г. № 16  «Об     утверждении      перечня     должностных  лиц,

Администрации сельского поселения «Маргуцекское»,       уполномоченных      составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных       законом  Забайкальского  края № 198 –ЗЗК «Об административных правонарушениях»  в соответствие с законодательством, Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 20.06.2018г. № 16 «Об     утверждении      перечня     должностных  лиц, Администрации сельского поселения «Маргуцекское»,       уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных       законом  Забайкальского  края

№ 198 –ЗЗК «Об административных правонарушениях» следующего содержания:

1) п.15 Перечня признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Маргуцекское» для подписания и официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
  Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева